VoI.I. Ccc Fhn- 

Flandria, quam de aliis terris, attrahemus ad fervitium 

& fidelitatem veftram. Et fi aliqui voluerint malum 

vel dampnum aliquo modo facere vel perquirere vo¬ 

bis, & regno veftro, vel hominibus veftris, nos inde 

pro pofie noftro illos impediemus, falvo 1 triT jure he¬ 

redum Flandria & honore noftro. Nos s & omnes 

Mercatores terrm veftro, & nuncios & homines ve¬ 

il, ros, in villis & poteftatibus noftris, cum omnibus re¬ 

bus fuis, recipiemus, confervabimus, i * 3 manutenebimus, 

& 4* conducemus, tanquam nos & noftra. Et fi aliqui 

extra poteftatem noftrarn voluerint eis malum, vel 
dampnum, vel impedimentum, facere vel perquirere, 

nos illos 5 praemuniemus & pro pofie noftro defende¬ 

mus. Et fi Rex Francorum, vel aliquis alius, nobis 

6 phibuit, ne in terram noftrarn veniamus ad mercandi- 

fas ibi faciendas, nos ideo illud non omittemus. Sub 

tali forma feribun? homines de Gandavo, & de Bruges, 

& Doay, & de Ypra, & de Infula. 

* 7 Mamie apt or es pro filiis Willelmi de Braofa. 

Illelmus Comes Sarisfaurise, & R. Comes 

f V Cedris, & G. Comes Glouceftrise, & W. Co¬ 

mes Arundel!, & W. Comes de WarenrT, & W. Co¬ 
mes de Ferrariis, & W. Comes de Mandevill, & S. 

Comes Wintonise, & H. Comes Warewici, & Regi- 

naldus de Braos”, Petrus filius Hereherti, & Mathmus 

i Id efi, lantum. Pote ft autem et tiT, hoc eft, tamen legi. 2 Id tft, 

etiam. 3 QpaiutaUU 4 5 Id eft, permuniemus vel 

tuebimur five vindicabimus. 6 Id eft, perhibuit, vel potius prohi¬ 

buit. Repone prohibuerit. 7 Stipulatores, 

fra- 
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frater ejus, Walterus de Lafci, Hugo de Mortuomari, 

Robertus filius Walteri, Robertus de Mortuomari, Ra- 

dulfus de Toeney, Willelmus de AlbinfT, manucapiunr, 

quod Johannes, & Egidius, & Fhilippus, & Walte¬ 

rus, filii Willelmi de Braos", fideliter fervient Domi¬ 

no Regi. 

Et fi forte aliquid fecerint, unde (lare noluerint, ad 

confideracionem Curitc ejufdem Domini Regis, pro¬ 

fati Comites & Barones ipfos in bona fide diftringent 

pro pofie fuo racionabili ad hoc emendandum. 

1 Honor Bole nice. 

DE feodis Comitis de Gifnes . XII. milites, inde 

habetur in Bedfordfcire StivintofT z e parva 

Wahellpro tribus militibus, &in 3 Cantebregg~4Dukef- 

wortlT & 5 TrumpitofT pro. III. militibus, quos Co¬ 

mes Willelmus Marefcallus tenet. Et in Eflex Gofief- 

I Honor ab A,ngIo-Normannis didtum videtur uniufcujufque ma. 

joris Baronis, feodale patrimonium, feu Baronia : adjuncto plerun-